
formular 3144 

Oder-Wandermedaille 

Wniosek o przyznanie kategorii  ________ 

(Imię, Nazwisko) (Ulica, Numer domu) (Kod pocztowy, Miasto)

(Data urodzenia) (Numer telefonu) (E-Mail)

(Klub kajakowy)

(Miejsce, Data) (Podpis)

Oder-km 

od do km Potwierdzenie *) 
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Załączniki: 

Powyższe dane zostały sprawdzone: 

(Klub kajakowy) (LKV Brandenburg) 

Nr. Data

*)  Uczestnicy bez książeczki kajakowej umieszczają tutaj stemple z pól kampingowych, gospodarstw, tc.

W sumie


	Havel-Wandermedaille
	Havel-km


	Antrag auf Verleihung der Stufe: 
	Name Vorname: 
	Straße Hausnummer: 
	PLZ Wohnort: 
	GebDatum: 
	TelNr: 
	EMail: 
	Verein: 
	Ort Datum: 
	Datum1: 
	von1: 
	bis1: 
	km1: 
	Datum2: 
	bis2: 
	km2: 
	Datum3: 
	bis3: 
	Datum4: 
	bis4: 
	Datum5: 
	bis5: 
	Datum6: 
	bis6: 
	Datum7: 
	bis7: 
	Datum8: 
	bis8: 
	Datum9: 
	bis9: 
	Datum10: 
	bis10: 
	Datum11: 
	Datum12: 
	Datum13: 
	Datum14: 
	Datum15: 
	Datum16: 
	Datum17: 
	Datum18: 
	Datum19: 
	bis19: 
	Datum20: 
	bis20: 
	Datum21: 
	von21: 
	bis21: 
	Datum22: 
	von22: 
	bis22: 
	Datum23: 
	von23: 
	bis23: 
	Datum24: 
	von24: 
	bis24: 
	km24: 
	Anlagen 1: 
	Anlagen 2: 
	Text2: 0
	von2: 
	von3: 
	von4: 
	km3: 
	km4: 
	km5: 
	km6: 
	km7: 
	km8: 
	km9: 
	km10: 
	km11: 
	km12: 
	km13: 
	km14: 
	km15: 
	km16: 
	km17: 
	km21: 
	km22: 
	km23: 
	km18: 
	km19: 
	km20: 
	von5: 
	von6: 
	von7: 
	von8: 
	von9: 
	von10: 
	von11: 
	von12: 
	von13: 
	von14: 
	von15: 
	von16: 
	von17: 
	von18: 
	von19: 
	von20: 
	bis11: 
	bis12: 
	bis13: 
	bis14: 
	bis15: 
	bis16: 
	bis17: 
	bis18: 


